4+*

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA NO 1 854/2025-SAD

O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,
no uso de suas atribuiçÕes,

RESOLVE:

CONCEDER a ELIANE FERREIRA SALVADOR, titular do

cargo de Professor l, matrícula no 1'1542, lotado(a) na Secretaria de

Educação, remuneração de R$:376,46 referente a vantagem pecuniária

denominada "Difícil Acesso" correspondente à unidade escolar

Creche Bethesda, de acordo com o que dispõe os termos do Art. 68,

§1o, §2o e §3o da Lei Ordinária Municipal 3.758 de 1511212010 c/c a Lei

Municipal 5.32912025, de 2610312025, com vigência retroativa a

03t02t2025.

CUÍMPRA-SE,

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administração, em 27 de mdo de 2025.

htcnlo Aca(lo Santana íle r
qê.rêtarlo de AdÍÍlrí''t -'' )

ããúriura lúun'crPat de Gaan" -^;

Porlarra no 001/2035 (,r

Antôni
Se

io Santana de Godoy
de Administração

sECRE'I ARtA MUNICtpAL DÍ, ADMINISTRAÇÀo
Avenida Rui Barbosa- 1,140 tleliópolis - Fone (08'7) 3762-7000

ll-mai l: rhgaranhuns'(rgmail.com
Ct-lP 55298-000 Garanhuns PE

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA Nº 1854/2025-SAD

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

CONCEDER a ELIANE FERREIRA SALVADOR, titular do

cargo de Professor |, matrícula nº 11542, lotado(a) na Secretaria de

Educação, remuneração de R$:376,46 referente a vantagem pecuniária

denominada “Difícil Acesso” correspondente à unidade escolar

Creche Bethesda, de acordo com o que dispõe os termos do Art. 68,

81º, 82º e 83º da Lei Ordinária Municipal 3.758 de 15/12/2010 cic a Lei

Municipal 5.329/2025, de 26/03/2025, com vigência retroativa a

03/02/2025.

CUMPRA-SE,

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.

Secretaria Municipal de Administração, em 27 de maio de 2025.

antonio Acácio Santana te f

secretário de Admifusts
*

Prefeitura Municipal de alt= 3

Portaria nº 001/2025 - GP

3

Antênig Ápácio Santana de Godoy
Secretário de Administração

+

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Avenida Rui Barbosa, 1440 — Heliópolis — Fone (087) 3762-7000
E-mail: rhgaranhuns(a)gmail.com

CEP 55298-000 — Garanhuns — PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250529114745.pdf

assinado por: idU
ser 370